
ZARZĄDZENIE NR  4/2020
POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Legionowie

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  dzień  24  grudnia  2020  roku  (czwartek)  dniem  wolnym  od  pracy  w  Powiatowym
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Legionowie, w zamian za święto przypadające w sobotę, tj.
26 grudnia 2020 roku.

§ 2

O  ustaleniu  określonym  w  § 1  niniejszego  zarządzenia  informuje  się  pracowników  PINB  w
Legionowie oraz interesantów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POWIATOWY INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO
        W LEGIONOWIE
              WALDEMAR GRACZYK


